



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

17 марта 2023 г. № 147-рп  
г. Хабаровск

О внесении изменений в Перечень мероприятий по профилактике заболевания бешенством людей и животных в Хабаровском крае на 2019 – 2023 годы, утвержденный распоряжением Правительства Хабаровского края от 27 августа 2019 г. № 725-рп

Внести в Перечень мероприятий по профилактике заболевания бешенством людей и животных в Хабаровском крае на 2019 – 2023 годы, утвержденный распоряжением Правительства Хабаровского края от 27 августа 2019 г. № 725-рп, следующие изменения:

1) в графе 4 пунктов 1.1, 1.2 раздела 1 слова "Управление Россельхознадзора по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области" заменить словами "Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Хабаровскому краю, Еврейской автономной и Магаданской областям";

2) в разделе 2:

а) в графе 4 пункта 2.1 слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства края" заменить словами "краевое государственное бюджетное учреждение "Хабаровская краевая станция по борьбе с болезнями животных" (далее – КГБУ "Хабаровская крайСББЖ")";

б) в пункте 2.3:

- в графе 2 слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства края" заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

- в графе 4 знак "-" заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

в) в пункте 2.4:

- в графе 2 слова "краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных управлению ветеринарии Правительства края," заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

- в графе 4 слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства края" заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

г) в графе 4 пункта 2.5 слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства

края" заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

д) в пункте 2.6:

- в графе 2 слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства края," заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"»;

- в графе 4 слова "министерство природных ресурсов края" заменить словами "управление охотничьего хозяйства Правительства края";

е) в графе 4 пункта 2.7 слова "министерство природных ресурсов края" заменить словами "управление охотничьего хозяйства Правительства края";

3) в графе 2 пункта 3.1 раздела 3:

а) слово "государственное" заменить словом "бюджетное";

б) слова "краевые государственные бюджетные учреждения, подведомственные управлению ветеринарии Правительства края," заменить словами «КГБУ "Хабаровская крайСББЖ"».

Губернатор, Председатель  
Правительства края



М.В. Дегтярев